



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.

BÜLTEN | 02

“SÜT DEĞERLİDİR: TEK İHTİYACIMIZ KALİTELİ SÜT” PROJESİ

Projemizin 1. Odak Grup Toplantısı 17 Eylül 2021 tarihinde İzmir’de yapıldı

SETBİR olarak “AB-Türkiye Sivil Toplum Diyalogu VI Programı” kapsamında, yürütmekte olduğumuz “Süt Değerlidir: Tek İhtiyacımız Kaliteli Süt” Projesinin, A.1.2 Türkiye’deki süt sektörünün mevcut durum analizi faaliyetine ilişkin olarak 1. Odak Grup Toplantısı 17 Eylül 2021 tarihinde İzmir’de gerçekleştirilmiştir.

Anılan toplantıya, İzmir’de yer alan SETBİR üyesi süt sanayicileri, İzmir Süt Üreticileri Birliği temsilcileri, süt üreten çiftçilerimiz, Tire Süt Kooperatifi temsilcileri ve Ege Üniversitesi’nden değerli hocalarımız katılmışlardır.

Toplantıda, sektör temsilcileri ile çiğ sütün mikrobiyolojik ve kimyasal kalitesinin iyileştirilmesi için neler yapılması gerektiği, sütün kalitesinin iyileştirilmesinde ceza-prim sisteminin uygulanmasının olası etkileri, çiğ sütün kalitesinin iyileştirilmesi için bir eylem planı oluşturulduğunda bu planın yürütülmesi için finansal kaynağın nasıl sağlanması gerektiği ve çiğ sütün kalitesinin artırılmasına yönelik eğitim faaliyetlerini kimin ve hangi sıklıkta yürütülmesi gerektiği konuları tartışılmıştır.



Projemizin 2. Odak Grup Toplantısı 30 Eylül 2021 tarihinde Ankara'da yapıldı

Projemizin 2. Odak Grup Toplantısı 30 Eylül 2021 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir.



Toplantıya, Ankara'da yer alan Ulusal Süt Konseyi, Süt Üreticileri Merkez Birliği, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği, Atatürk Orman Çiftliği Süt Fabrikası, Türkiye Yem Sanayicileri Birliği, Türkiye Veteriner Hekimler Birliği temsilcileri ile Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili genel müdürlük ve daire başkanlıklarından temsilciler katılmıştır.

Toplantı katılımcıları iki ayrı masaya eşit sayıda ve sektörü eşit temsil edecek şekilde oturtularak Word Cafe sistemi uygulanmıştır. Katılımcılara proje koordinatörü, gıda güvenliği uzmanı ve proje asistanı eşlik etmiştir.



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.



Katılımcıların tüm görüşleri alındıktan sonra tartışma noktalarını ve tartışmaların ana bulgularını özetlemek için bir genel oturum gerçekleştirilmiştir. Toplantı katılımcılarından son görüşler alınarak toplantı bitirilmiştir.

Projemizin İlk Yurtdışı Çalışma Ziyareti Hollanda'nın Lahey Şehrine Düzenlendi

Proje kapsamında, Avrupa'daki sektör temsilcileri ile fikir alışverişinde bulunmak ve iyi uygulama örneklerini yerinde görmek amacıyla ilk yurt dışı çalışma ziyareti, 27 – 30 Ekim 2021 tarihleri arasında SETBİR üyelerinin de katılımı ile Hollanda'nın Lahey şehrine düzenlenmiştir.

İlk olarak süt ve süt ürünleri kooperatifi olan ZuivelNL öncülüğünde Hollanda Süt ve Süt Ürünleri Birliği (NZO) ile görüşme yapılmıştır. NZO yetkilileri, Hollanda süt sektörünün yapısı ve organizasyonu hakkında bilgiler paylaşmıştır.

Çalışma ziyaretinin ilk günün öğleden sonrasında, Hollanda, Lahey büyükelçiliğimizi ziyaret ederek Ticaret Müşavir Yardımcısı Aşkın Peker ile görüşme gerçekleştirilmiştir. Sayın Peker ile Türkiye et ve süt sektörleri ile Hollanda süt sektörüne ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, Hollanda çalışma şartları ile yatırım fırsatları üzerine bilgi alınmıştır.

Çalışma ziyaretinin ikinci gününde ise iki ayrı süt çiftliği ziyaret edilmiş, iyi uygulama örnekleri yerinde görülmüştür.

Aynı gün CRV firma Bölge Müdürü Marcel Hartjes, katılımcılara Hollanda'da süt sığırı yetiştiriciliğine ilişkin yaptıkları çalışmalarla ilgili bir sunum yapmıştır.

Süt Değerlidir

TEK İHTİYACIMIZ KALİTELİ SÜT

projesi





Süt Değerlidir

TEK İHTİYACIMIZ KALİTELİ SÜT
projesi

Proje Hakkında

SETBİR tarafından yürütülmekte olan “Süt Değerlidir: Tek İhtiyacımız Kaliteli Süt Projesi” 1 Nisan 2021 tarihinde başlamıştır. Proje ortakları; Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR) ve İtalyan Gıda Endüstrisi Federasyonu (FEDERALIMENTARE)'dur. Proje süresi 15 aydır.

Projemizin genel hedefi, Türkiye'deki sivil toplumu, süt ve süt ürünleri üretim sürecinde gıda hijyeni ve güvenliğinde aktif rol almaya teşvik etmektir.

Projemizin amacı ise Avrupa ve Türkiye deneyimi üzerine karşılaştırmalı analize dayalı çiğ sütün kalitesini iyileştirmek için bir yol haritası geliştirerek ve çiğ süt üretiminde kalite, hijyen ve güvenliği sürdürmektir.

Bu amaç doğrultusunda, Türkiye için benzersiz bir model geliştirerek, STK'ları ve süt ürünleri sektörü temsilcilerini, 5996 sayılı Gıda Kanunu kapsamında özel hijyen hükümlerinin uygulanmasında aktif rol almaları için harekete geçirmek için çalışılacaktır.